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Eidg. Abstimmung vom 8. März 2015 

«Familien stärken! Steuerfreie Kinder- und Ausbildungszulagen»  

Volksinitiative vom 5. November 2012  
 

Name / Nom Adresse Tel. / Fax / E-Mail 

Ständerat   

Fetz Anita 

BS 

femmedia ChangeAssist 

Oberer Rheinweg 57 

4058 Basel 

TB: 061 272 03 23 

FB: 061 272 03 83 

anita.fetz@spschweiz.ch  

Levrat Christian 

FR 

PS suisse 

Case postale 

3001 Berne 

TM: 079 240 75 57 

christian.levrat@pssuisse.ch  

Maury Pasquier Liliane 

GE 

1 Rue d’Ermenonville 

1203 Genève 

TP: 022 796 05 15 

TM: 079 478 83 16 

liliane.maury@pssuisse.ch  

Savary, Géraldine 

VD 

Chemin du Villard 21 

1007 Lausanne 

TP: 021 625 67 01 

TM: 079 414 86 65 

geraldine.savary@pssuisse.ch  

Stöckli Hans 

BE 

Moserstrasse 32 b 

2503 Biel/Bienne 

TB: 032 365 29 29 

TM:  079 770 83 58 

hans.stoeckli@spschweiz.ch  

Zanetti Roberto 

SO 

Längmattweg 16 

Postfach 360 

4563 Gerlafingen 

TP: 032 675 36 80 

TM: 079 215 43 21 

roberto.zanetti@spschweiz.ch  

Nationalrat   

Amarelle Cesla  

VD 

promenade J.J. Rousseau 7 

1400 Yverdon-les-Bains 

TP: 024 425 24 22 

TM: 079 240 46 87 

cesla.amarelle@pssuisse.ch  

Bernasconi Maria 

GE 

Chemin des Fauvettes 20 

1212 Grand-Lancy 

TP: 022 880 07 00 

TM: 078 718 71 13 

maria.bernasconi@pssuisse.ch  

Birrer-Heimo Prisca 

LU 

Felsenegg 40 

6023 Rothenburg 

TP: 041 280 69 30 

TM: 079 741 21 59 

prisca.birrer@spschweiz.ch  

Carobbio Guscetti Marina 

TI 

Via Tamporiva 

6533 Lumino 

TP: 091 829 30 21 

TB: 091 827 43 60 

TM: 079 214 61 78 

marina.carobbio@pssvizzero.ch  
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Feri Yvonne 

AG 

Etzelmatt 6 

5430 Wettingen 

TP: 056 426 96 03 

TM: 079 781 20 43 

yvonne.feri@spschweiz.ch  

Fridez Pierre-Alain 

JU 

Sous la Côte 344 

2902 Fontenais 

TP: 032 466 53 08 

TM: 079 471 28 51 

pierre-alain.fridez@pssuisse.ch 

Gysi Barbara 

SG 

Marktgasse 80 

Postfach 1202 

9500 Wil SG 2 

TP: 071 911 80 91 

TM: 079 708 52 34 

barbara.gysi@spschweiz.ch 

Hadorn Philipp 

SO 

Florastrasse 17 

4563 Gerlafingen 

TP: 032 675 30 04 

TM: 079 600 96 70 

philipp.hadorn@spschweiz.ch 

Hardegger Thomas 

ZH 

 

Gemeindeverwaltung 

Glatttalstrasse 201 

8153 Rümlang 

TP: 043 211 06 73 

TM: 079 461 04 44 

thomas.hardegger@spschweiz.ch 

Heim Bea 

SO 

Untere Kohliweidstr. 27 

4656 Starrkirch-Will 

TP: 062 295 23 14 

TM: 079 790 52 03 

bea.heim@spschweiz.ch  

Jans Beat 

BS 

c/o Ideja 

Dornacherstrasse 192 

4053 Basel 

TP: 061 692 99 71 

TB: 061 205 10 55 

TM: 076 346 86 43 

beat.jans@spschweiz.ch 

Maire Jacques-André 

NE 

 

Grand-Rue 38 

2316 Ponts-de-Martel 

 

TP:  032 937 12 28 

TM: 078 709 48 50 

jacques-andre.maire@pssuisse.ch 

Marra Ada 

VD 

César-Roux 20 

1005 Lausanne 

TM: 076 383 20 69 

ada.marra@pssuisse.ch  

Nordmann Roger 

VD 

Rue de l’Ale 25 

1003 Lausanne 

TB: 021 351 31 05 

TP:  021 646 00 85 

TM: 079 290 06 74 

roger.nordmann@pssuisse.ch  

Pardini Corrado  

BE 

Eigerweg 6 

3250 Lyss 

TP:  032 384 80 74 

TM: 079 375 60 94 

corrado.pardini@spschweiz.ch  

Ruiz Rebecca 

VD 

rue du Valentin 62 

1004 Lausanne 

TM: 076 567 87 37 

rebecca.ruiz@pssuisse.ch  

Schneider Schüttel Ursula 

FR 

Oberes Neugut 21 

3280 Murten- 

TB: 026 670 69 90 

TM:  078 603 87 25 

ursula.schneider@spschweiz.ch 
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Schwaab 

Jean Christophe 

VD 

route de la Corniche 30 

1097 Riex 

TP:  021 799 23 41 

TM: 078 690 35 09 

jeanchristophe.schwaab@pssuisse.ch  

Steiert Jean-François 

FR 

Av.de Général-Guisan 12 

1700 Fribourg 

TP: 026 322 55 29 

TB: 021 316 30 43 

TM: 079 204 13 30 

jean-francois.steiert@pssuisse.ch  

Tornare Manuel 

GE 

23, chemin du plein-vent 

1228 Plan-les-Ouates 

TP:  022 786 37 46 

TM: 079 217 08 92 

manuel.tornare@pssuisse.ch  

Tschümperlin Andy 

SZ 

Fuchsmatte 5 

6432 Rickenbach 

TP 041 811 58 28 

TB 041 766 03 70 

TM 079 780 62 11 

andy.tschuemperlin@spschweiz.ch  

Voruz Eric 

VD 

ch. de la Grosse-Pierre 11 

1110 Morges 

TP: 021 801 70 17 

TM: 079 213 26 17 

eric.voruz@pssuisse.ch  

Wermuth Cédric  

AG 

Rathausgasse 18 

5400 Baden 

TM: 079 783 83 29 

cedric.wermuth@spschweiz.ch  

 


